
OBČINA AJDOVŠČINA 
   OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15, 8/18, 38/18), 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 3. redni seji dne 31. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
o podaljšanju veljavnosti Lokalnega programa kulture v občini Ajdovščina za obdobje 

2015 - 2018 
 
 
 
Veljavnost Lokalnega programa kulture v občini Ajdovščina za obdobje 2015 - 2018 se 
podaljša do konec leta 2019. 
 
Višina sredstev za sofinanciranje lokalnega programa kulture se določi s proračunom. 
 
 
 
Številka: 610-1/2014 
Datum:  1. 2. 2019 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 


